
 

Centrum Integracji Społecznej   

 

- nowa inicjatywa, nowe doświadczenie  

 

 

W 2019 roku powiat wysokomazowiecki w partnerstwie z miastem 

Łomża i Kolno oraz czterema powiatami – zambrowskim, hajnowskim, 

siemiatyckim, łomżyńskim, a także z gminą Boćki rozpoczął realizację 

projektu pod nazwą „Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji 

Społecznej województwa podlaskiego”, Działanie 7.1 Rozwój Działań 

Aktywnej Integracji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego 2014-2020 RPPD.07.01.00-20-0231/18.  

Realizatorem projektu na terenie powiatu wysokomazowieckiego  

w okresie  od 1 kwietnia 2019 do 31 marca 2022 roku jest Powiatowy 

Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem. Inicjatywę skierowano do 60 

osób niepełnosprawnych, osób bezrobotnych, w tym bezrobotnych 

długotrwale bez względu na wiek, płeć czy niepełnosprawność. W ramach 

projektu  

swoją działalność rozpoczęło Centrum Integracji Społecznej w Wysokiem 

Mazowieckiem, mieszczące się w budynku Zarządu Dróg Powiatowych  

w Wysokiem Mazowieckiem przy ul. 1 Maja 8. Centrum Integracji 

Społecznej to jednostka zajmująca się reintegracją zawodową i społeczną 

której intencją jest pomoc osobom zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym.  

     W dniu 4 grudnia 2019 roku nastąpiła inauguracja uczestnictwa 

pierwszej grupy liczącej 20 osób. Zajęcia w CIS odbywają się codziennie, 

5 dni w tygodniu, po 6 godzin, przez okres 12 miesięcy. Uczestnicy zajęć  

uzyskają wsparcie w postaci: 

 spotkań z psychologiem, terapeutą, socjoterapeutą, 

 warsztatów rozwoju osobistego, 

 szkolenia zawodowego zakończonego egzaminem zewnętrznym, 

 kursu przedsiębiorczości, 

 spotkania z doradcą zawodowym oraz pośrednikiem pracy, 

 wyjazdów/wizyt w ramach działań środowiskowych, np. wyjścia  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 do kina, warsztaty, itp. 

W okresie pobytu w CIS,  każdy uczestnik otrzyma świadczenie 

integracyjne w wysokości zasiłku dla bezrobotnych, ubezpieczenie NNW, 

jeden ciepły posiłek dziennie, materiały szkoleniowe, badania lekarskie, 

szkolenie BHP. 

Szeroki zakres działań przewidzianych do realizacji w projekcie pozwoli 

uczestnikom zagrożonym wykluczeniem społecznym odnaleźć się na rynku 

pracy oraz uwierzyć we własne możliwości. 

Rekrutacja do projektu prowadzona jest w sposób ciągły do końca grudnia 

2021 roku. 

           Szczegółowe informacje na temat uczestnictwa w projekcie można 

uzyskać w siedzibie PUPw Wysokiem Mazowieckiem ul. 1 Maja 8, pokój  

nr 6 i 9  lub telefonicznie pod nr 86 275 86 19 lub 86 275 86 21. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


